また、暫定予算となった場合は、予算措置が全額計上されているときは全期間の契約となりますが、全額計上されて
いないときは、全体の契約期間に対する暫定予算の期間分のみの契約とする場合があります。

     契約担当官
     海上自衛隊舞鶴地方総監部
     経理部長　　宮　﨑　孝　彦

１　競争入札に付する事項

２　入札日時等

入札参加申込

入札日時

１４:２５～

（郵送による入札の場合は、封筒表面に入札見積書在中と朱書の上、前日までに必着のこと。）

送付先：〒625-0087　舞鶴市字余部下１１９０　海上自衛隊舞鶴地方総監部経理部契約課

　　　 舞鶴市字余部下１１９０  海上自衛隊舞鶴地方総監部経理部契約課　入札室

３

に基づく賦課金は考慮しないこと。

４

５

契約書作成の要否

契約書の作成を要する。

７

売買契約一般条項

電気需給契約特約条項

８

入札の無効

ア　本公告に公示した競争参加資格のない者及び入札の条件に違反した入札を行った者

イ　入札及び契約心得のとおり実施しない者

ウ　第３項第８号の入札適合条件を満たさない者

その他

舞 監 契 （ 契 ） 第 ２ ８ ７ 号
２ ９ ． ２ ． ３

入　　札　　公　　告

次のとおり一般競争入札に付します。
なお、本件は平成２９年度予算が成立することを条件とした入札であり、当該契約に係る平成２９年度の

予算成立が４月２日以降となった場合、契約締結は予算成立日以降とします。

調 達 要 求 番 号 件 名 履 行 期 限 履 行 場 所

電気の需給

平成29年4月1日(土)

舞鶴警備隊29-1-4019-2020-8015-00 ～

平成30年3月31日(土)

(1)

平成29年2月27日(月) までに仕様書等を受領するものとし、その際に資格審査結果通知書の写し

を提出されたい。

受付時間は8:00～12:00及び13:00～16:00(ただし、土曜日、日曜日及び祝祭日を除く。)

(2)

平成29年3月2日(木)

(3) 入札場所並びに契約条項及び入札及び契約心得を示す場所

競争参加資格

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、

同条中、特別の理由がある場合に該当する。

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない

(3) 平成２８，２９，３０年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＡ、Ｂ、Ｃ

又はＤ等級に格付けされた近畿地区の競争参加資格を有する者であること。

(4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下、「省指名停止権者」という。）又は海上

幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

(7) 電気事業法第２条の２の規定に基づき、小売電気事業の登録を受けている者であること。

(8) 予算決算及び会計令第７３条の規定に基づき、契約担当官等が定める入札参加資格者として、「国等に

中の者でないこと。

(5) 前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の

物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(6)

おける温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関する法律」（平成１９年度法律第５６号）

に示す二酸化炭素排出原単位、未利用エネルギーの活用、再生可能エネルギーの導入、グリーン電力証書

の調達者への譲渡、需要家への情報提供の取組に関し、別途配布する「二酸化炭素排出係数、環境への負

荷の軽減に関する取組の条件に関する提示について」の入札適合条件を満たすこと。(平成２９年２月

２７日（月）までに提出するものとする。）

(9) 入札価格には、燃料費調整額及び電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法

適用する契約条項

入札方法

入札金額は、各社において設定する契約電力に対する単一の単価(月額)及び使用電力量に対する単価

（同一月においては単一のものとする。）を記載すること（少数点以下を含むことができる。）。

落札の決定は、当総監部が提示する契約電力及び予定使用電力量の対価を入札書に記載された入札金額

に従って計算した総価で行うので、当該総価を上記の単価と併せて記載すること。

落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の８％に相当する額を加算した金額をもって落札

その他

(1)

(2)

仕様書等の受領及び内容の詳細については、舞鶴地方総監部経理部契約課契約係

（電話　0773－62－2250内線2253、FAX 0773-62-1306）まで問い合わせされたい。

価格とするので、各入札者は消費税課税、免税事業者を問わず見積もった契約金額の１０８分の１００

に相当する金額を入札書に記載すること。

入札保証金及び契約保証金

免　除

６